

证券代码：836205

证券简称：芯联创展

主办券商：太平洋证券

北京芯联创展电子技术股份有限公司 2024 年年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公告所载 2024 年年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2024 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024 年年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业总收入	89,802,367.01	55,024,288.38	63.20%
归属于挂牌公司股东的净利润	1,549,185.14	465,958.68	232.47%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,508,970.91	505,648.89	198.42%
基本每股收益	0.22	0.07	214.29%
加权平均净资产收益率（扣非前）	5.31%	1.65%	-
加权平均净资产收益率%（扣	5.17%	1.79%	-

非后)			
	本报告期末	本报告期初	变动比例
总资产	74,358,571.56	54,726,574.51	35.87%
归属于挂牌公司股东的所有者权益	29,974,836.43	28,425,651.29	5.45%
股本	7,031,250	7,031,250	0.00%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	4.26	4.04	5.45%

二、业绩泄漏原因和股价异动情况分析

(一) 公司出现业绩提前泄漏

本公司存在上市公司为参股股东，预计于 2025 年 3 月 21 日披露 2024 年年度报告。

三、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期经营情况：报告期内，公司实现营业收入 89,802,367.01 元，较上年同期增长 63.20%，归属于挂牌公司股东的净利润 1,549,185.14 元，较上年同期增长 232.47%。

报告期财务状况：报告期末，公司总资产 74,358,571.56 元，同比增长 35.87%；归属于挂牌公司股东的所有者权益 29,974,836.43 元，同比增长 5.45%；归属于挂牌公司股东的每股净资产 4.26 元，同比增长 5.45%。

影响经营业务的主要因素详见本公告“(二) 业绩变动的主要原

因”。

（二）业绩变动的主要原因

报告期内，公司实现营业收入较上年同期增长 63.20%，主要原因为，一是前期新产品系列的市场推广；二是公司积极参加国内外行业展会及相关行业技术研讨会拓展新市场；三是本期合同订单的增加以及相应订单的及时交付。

归属于挂牌公司股东的净利润较上年同期增长 232.47%，主要原因为，一是销量的提升造成营业收入的增加；二是通过融资优化降低利息支出，同时减少了不必要的行政开支和差旅等费用。

报告期末，公司总资产同比增长 35.87%，主要原因为，一是净利润的增加；二是存货的增加，为保证销售订单的及时交付提前备货；三是合同负债的增加，正在执行还未完成的合同订单增加；四是应付账款的增加，上游元器件批量采购及相关产品采购尚未到合同约定的付款期。

四、风险提示

上述 2024 年年度主要财务数据为公司初步测算数据，未经会计师事务所审计，不构成公司对投资者的相关承诺。最终的财务数据以公司正式披露的 2024 年年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表、利润表和现金流量表。

北京芯联创展电子技术股份有限公司

董事会

2025年3月19日